© Siemens AG 2023. 保留所有权利
A5E52951737B AA, 08/2023 1
SINAMICS
SINAMICS V20 变频器
精简版操作说明
法律资讯
警告提示系统
为了您的人身安全以及避免财产损失，必须注意本手册中的提示。人身安全的提示用一个警告三角表示，仅与财产损失有关的提示不带警告三

快速调试、变频器参数设置、点动、监控、诊断、备份与恢复等变频器操作。
接口及外形尺寸
订货号：6SL3255-0VA00-5AA0
安装与连接
有关将 SINAMICS V20 智能连接模块安装到变频器及建立无线网络连接的信息，请参见《SINAMICS V20 变频器操作说明》中
的第 6.2 部分“访问 SINAMICS V20 网页”。
6.2.2 快速调试
通过 SINAMICS V20 智能连接模块的快速调试功能，可设置电机参数、连接宏、应用宏及 SINAMICS V20 变频器重要参数。
操作步骤
1. 从主页或导航侧边栏中选择快速调试的图标，打开快速调试的网页。
 SINAMICS V20 变频器
16 A5E52951737B AA, 08/2023
2. 按照以下步骤进行操作。快速调试会同时更改以下四组参数。
3. 若当前变频器设置未知，可恢复变频器的出厂设置。
4. 如有需要，更改电机参数设置。
请注意，如果在该步骤中设置了 P1900 = 2，您必须执行电机数据检测。
SINAMICS V20 变频器
A5E52951737B AA, 08/2023 17
5. 选择所需连接宏。
6. 选择所需应用宏。
 SINAMICS V20 变频器
18 A5E52951737B AA, 08/2023
7. 根据应用设置以下参数。
8. 确认开始将参数设置写入变频器。
SINAMICS V20 变频器
A5E52951737B AA, 08/2023 19
9.  以下窗口出现时确认快速调试进程完成。如果网页显示优化失败，可选择再次优化。
确认完成对话框后，网页自动转至我的参数页面。
 SINAMICS V20 变频器
20 A5E52951737B AA, 08/2023
7 参数列表
7.1 基本驱动参数
参数 功能 设置
P0003 用户访问级别 范围：0 ... 4
= 0：用户自定义参数列表 - 更多详情见 P0013
= 1：标准：允许访问常用参数
= 2：扩展：允许扩展访问，例如，访问变频器 I/O 功能
= 3：专家：仅供专家使用
= 4：维修：仅供经授权的维修人员使用，有密码保护
P0005 参数显示选择 范围：0 ... 9580
选择默认显示参数（变频器显示）。
示例：变频器默认显示所选参数的值。
P0010 调试参数 范围：0 ... 30
= 0：就绪
= 1：快速调试
= 2：变频器
= 29：下载
= 30：出厂设置
P0304[0...2] 电机额定电压 [V] 范围：10 ... 2000
P0305[0...2] 电机额定电流 [A] 范围：0.01 ... 10000.00
说明：默认值取决于变频器类型及其额定数据。
P0307[0...2] 电机额定功率 范围：0.01 ... 2000.00
说明：默认值取决于变频器类型及其额定数据。
P0308[0...2] 电机额定功率因数 cosφ 范围：0.000 ... 1.000
P0309[0...2] 电机额定效率[%] 范围：0.0 ... 99.9
P0310[0...2] 电机额定频率 [Hz] 范围：12.00 ... 550.00
说明：更改 P0310 的值可能影响电机最大频率。有关详
细信息，请参见《SINAMICS V20 变频器操作说明》中的
P1082 描述。
P0311[0...2] 电机额定转数 [RPM] 范围：0 ... 40000
说明：默认值取决于变频器类型及其额定数据。